financiera y de equipamiento requeridas por el presente pliego, que constituyan domicilioespecialen 

la Provincia de Santa Fepara la presentelicitacióny que cumplan con la normativa de mención. 

El monto correspondiente al presupuesto referencial por los servicios de inspección asciende a 

$120.000.000 (pesos ciento veinte millones) I.V.A. incluido. 

Deben considerarse en la oferta económica, todos los recursos necesarios para llevar adelante las 

tareas de inspección. 

OBJETIVOS DE LOS SERVICIOS Y TÉRMINOS DE REFERENCIA 

2.1. OBJETO DE LA LICITACIÓN 

Los servicios a contratar corresponden a la Inspección de la Ejecución de la Obra adjudicada cuyas